
ZARZĄDZENIE NR 1891/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 8,9,10,17,18,19 i 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz Zarządzenia Nr 751/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 
4 listopada 2020 r. w sprawie procedury opracowania Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica Burmistrz Nidzicy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Kalendarzu Imprez w Gminie Nidzica na 2023 rok, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 1614/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie  Kalendarza Imprez w Gminie Nidzica na rok 2023 rok, po 
poz. 79 wprowadza się pozycję 79a zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



Kalendarz Imprez w Gminie Nidzica na rok 2023    
PŚPRKS.4040.4.2023                                                                                                                                                                                                       

L.p. Nazwa imprezy         Termin Miejsce Charakterystyka  zadania Główny organizator 

 

Współorganizator 

 

79a 

XV Międzynarodowy 

Turniej Grand Prix 

Nidzica 

30 września/               

1 października 

Szkoła Podstawowa nr 2              

w Nidzicy 
Popularyzacja sportu 

Towarzystwo Sportowe 

NIDA 

Gmina Nidzica, 

Centrum Usług 

Wspólnych, Miejski 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji, Szkoła 

Podstawowa nr 2 w 

Nidzicy 

 

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 1891/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


